



KOMMUNIKÉ FRÅN XMREALITYS ÅRSSTÄMMA 2024

XMReality höll idag den 27 juni 2024 årsstämma. Vid årsstämman fattades, bland annat, följande beslut.

Stämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen för räkenskapsåret 2023.

Stämman beviljade styrelseledamöter och verkställande direktörer ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023.

Stämman beslutade att ingen utdelning ska utgå för räkenskapsåret 2023.

Stämman beslutade att styrelsen ska bestå av fyra ledamöter, utan suppleanter, och omvalde Åsa Arvidsson, Anders Ferntoft, Tommy Johansson och Björn Persson. Björn Persson omvaldes till styrelseordförande.

Stämman beslutade att 200 000 kronor ska utgå till styrelsens ordförande och 100 000 kronor vardera till övriga ledamöter som inte är anställda av bolaget.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers omvaldes till revisor. Nicklas Kullberg kommer att fortsätta som huvudansvarig revisor. Revisorsarvode utgår enligt godkänd räkning.

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att bemyndiga styrelsen att, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, vid ett eller flera tillfällen intill nästkommande årsstämma, fatta beslut om ökning av bolagets aktiekapital genom emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler som innebär utgivande av, nyteckning av eller konvertering till ett antal aktier motsvarande högst 20 procent av aktierna i bolaget vid tidpunkten för årsstämman 2024.

Protokoll från årsstämman, inklusive fullständiga beslut, kommer att publiceras på bolagets hemsida.

XMRealitys Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

Email: certifiedadviser@carnegie.se

För mer information, vänligen kontakta:

Björn Persson, styrelseordförande XMReality

Tel: +4670 207 41 25

E-mail: bjorn.persson@lrf.se

Om XMReality

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. Nestlé, Electrolux, Sidel och Heineken är några av de mer än 150 kunderna. XMReality är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com

Bifogade bilder

[XMReality](#)